АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БОЛЬШАЯ ИРБА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2022                                 пгт. Большая Ирба                                     № 9 -п
О внесении изменения в постановление  от 14.12.2022 № 75-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования поселок Большая Ирба»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Устава муниципального образования поселок Большая Ирба, решения Большеирбинского поселкового Совета депутатов от 17.10.2013 № 44-204 р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Большая Ирба» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации поселка Большая Ирба от 14.12.2022 № 75-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования поселок Большая Ирба» следующее изменение:
в Приложении к постановлению  администрации поселка  Большая Ирба  от 14.12.2022 № 75–п «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования поселок Большая Ирба»:
Строки:
[image: image1.emf]1

100

2 100 1 03 02 231 01 0000 110

3 100 1 03 02 241 01 0000 110

4 100 1 03 02 251 01 0000 110

5 100 1 03 02 261 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению

между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами

с учетом  установленных дифференцированных нормативов отчислений в

местные бюджеты

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или)

карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между

бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с

учетом  установленных дифференцированных нормативов отчислений в

местные бюджеты

Федеральное казначество

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие

распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и

местными бюджетами с учетом  установленных дифференцированных

нормативов отчислений в местные бюджеты

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению

между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами

с учетом  установленных дифференцированных нормативов отчислений в

местные бюджеты

Заменить строками:
[image: image2.emf]1

182

2 182 1 03 02 231 01 0000 110

3 182 1 03 02 241 01 0000 110

4 182 1 03 02 251 01 0000 110

5 182 1 03 02 261 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению

между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами

с учетом  установленных дифференцированных нормативов отчислений в

местные бюджеты

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или)

карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между

бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с

учетом  установленных дифференцированных нормативов отчислений в

местные бюджеты

Федеральная налоговая служба

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие

распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и

местными бюджетами с учетом  установленных дифференцированных

нормативов отчислений в местные бюджеты

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению

между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами

с учетом  установленных дифференцированных нормативов отчислений в

местные бюджеты

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Ирбинский вестник».
Глава поселка

           М. В. Конюхова